

# Smlouva o dílo

## Smluvní strany:

**Objednatel: Obec Těšetice**

Sídlo: Těšetice č.p. 75, 783 46 Těšetice  
IČ: 00299545  
DIČ: CZ00299545  
Bankovní spojení: ČSOB a.s., č. účtu: 155813049/0300  
Zastoupený: Mgr. Jindřich Protivánek, starosta  
Kontakt: tel: +420 585 954 308, e-mail: starosta@obec-tesetice.cz

(dále jen jako „**Objednatel**“)

a

**Dodavatel: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.**

Sídlo: Mostní 5552, 760 01 Zlín  
Zápis: OR: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 32897  
IČ: 25560191  
DIČ: CZ25560191  
Bankovní spojení: KB a.s., č. účtu: 35-1597080297/0100  
Zastoupený: Markem Bainarem, jednatelem společnosti  
Kontakt: tel: +420 603 410 373, e-mail: [info@spzlin.cz](mailto:info@spzlin.cz)

(dále jen jako „**Dodavatel**“)

(Objednatel a Dodavatel dále společně jen jako „**Smluvní strany**“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen jako „**Zákon**“), tuto Smlouvu o dílo (dále jen jako „**Smlouva**“):

## I. Preambule a prohlášení Smluvních stran

1.1. Tato Smlouva je uzavírána na základě výsledků veřejné zakázky vyhlášené Objednatelům s názvem: „Stavební úprava tělocvičny v ZŠ a MŠ Těšetice“, jejímž se stal Dodavatel vítězným účastníkem.

- 1.2. Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu Smlouvy) uvedené v záhlaví Smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné Smluvní strany podepsat bez dalšího tuto Smlouvu.
- 1.3. Dodavatel tímto výslovně prohlašuje, že disponuje příslušným podnikatelským oprávněním ve vztahu k předmětu této Smlouvy a toto bude mít k dispozici po celou dobu trvání této Smlouvy.
- 1.4. Dodavatel dále výslovně prohlašuje, že je náležitě materiálně, technicky i personálně vybaven k zajišťování všech činností, které tvoří předmět této Smlouvy a že mu nejsou známy žádné skutečnosti, které by na jeho straně bránily řádnému provedení předmětu Smlouvy, a pokud tyto nastanou, oznámí je bez zbytečného odkladu Objednateli.
- 1.5. Dodavatel dále výslovně prohlašuje, že v okamžiku uzavření této Smlouvy proti němu není zahájeno ani vedeno správní či jiné řízení, jehož předmětem by bylo omezení či zrušení oprávnění k výkonu podnikatelské činnosti nezbytné k realizaci předmětu této Smlouvy.
- 1.6. Dodavatel podpisem této Smlouvy bere na vědomí, že předmět této Smlouvy je financován ze státního rozpočtu Ministerstva pro místní rozvoj České republiky a že řádné plnění Dodavatele dle této Smlouvy je předpokladem pro možnost získání a vypořádání dotace na úhradu ceny dle této Smlouvy ze strany Objednatele.

## **II. Předmět a účel Smlouvy**

- 2.1 Předmětem této Smlouvy je v kompletní demontáž stávající dřevěné parketové podlahy a to celého souvrství až na úroveň stávajícího podsypu a následné provedení nové sportovní podlahy s povrchovou úpravou dřevěných parket (předpoklad z dubu) na nový lepený odpružený dřevěný rošt. Součástí prací bude také lokální demontáž stávajícího dřevěného obkladu a kovového kotvení cvičicích prvků a jejich následná zpětná montáž v průběhu provádění nové podlahy. V závěru se provede kompletní zalakování nové dřevěné podlahy a lajnováním (dále jen jako „**Předmět smlouvy**“).
- 2.2 Podlaha musí dosahovat následující kvality:
  - Certifikát o kompletní shodě každé jednotlivé stránky k normě EN 14904 (typ 4) a k normě DIN 18032-2
- 2.3 Součástí Předmětu smlouvy je dále zejména:
  - řízení stavebních a technologických prací,
  - obstarání a přeprava dodávek a montážního zařízení,
  - vedení deníku stavby,
  - stavební práce,
  - montážní práce,
  - provádění průběžných testů a komplexních zkoušek dle plánu řízení a kontroly jakosti,
  - získání potřebných protokolů, povolení, potvrzení, schválení apod.,
  - odstraňování vad v záruční době,
  - ekologická likvidace odpadu,při nichž je Dodavatel povinen zajistit bezpečnost práce na staveništi a ochranu zdraví.
- 2.4 Bližší podmínky a rozsah Předmětu smlouvy jsou určeny jednak v příloze č. 1 této Smlouvy –

projektové dokumentaci, dále v příloze č. 2 této Smlouvy – výkazu výměr a také v Zadávacích podmínkách a výzvě k podání nabídek ze dne 29.07.2021 vztahující se k veřejné zakázce, které jsou pro Dodavatele závazné.

- 2.5 Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí Předmět smlouvy a Objednatel se zavazuje, že Předmět smlouvy převezme a zaplatí Dodavateli dále sjednanou cenu za jeho realizaci.

### **III. Povinnosti Dodavatele v souvislosti s provedením Předmětu smlouvy**

- 3.1. Dodavatel se zavazuje zabezpečit na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související plnění a práce potřebné k včasnému a řádnému provedení Předmětu smlouvy, a dále se zavazuje Předmět smlouvy provést s potřebnou péčí a v ujednaném čase.
- 3.2. Dodavatel se zavazuje postupovat při provádění Předmětu smlouvy samostatně, tak aby dodržel smlouvenou kvalitu plnění, při respektování zejména obecně závazných právních předpisů a závazných norem a dle příkazů Objednatele.
- 3.3. Dodavatel je povinen mít při realizaci Předmětu smlouvy k dispozici veškerou dokumentaci a nářadí. Veškeré nářadí, měřicí přístroje a přípravky užívané při plnění Předmětu smlouvy musejí zabezpečovat bezproblémovou a plynulou instalaci.
- 3.4. Dodavatel je povinen zajistit veškerý instalační materiál, který je potřebný k plnění Předmětu smlouvy, jakož i potřebné manuály a příručky. Dodavatel se zavazuje, že veškeré dodávané komponenty budou nové a nebudou generálovány nebo opravované.
- 3.5. Dodavatel je povinen Objednateli spolu s předáním Předmětu smlouvy odevzdat rovněž veškerý spotřební materiál, které jsou součástí dodávaného díla přímo od jeho výrobce, pokud nebudou instalovány. Náklady na tento spotřební materiál jsou součástí sjednané ceny dle této Smlouvy.
- 3.6. Dodavatel je povinen strpět kontrolu provádění Předmětu smlouvy Objednatelem, a to kdykoliv po celou dobu provádění díla. Jestliže Objednatel zjistí, že Dodavatel provádí Předmět smlouvy v rozporu se Smlouvou, jakož i příslušnými rozhodnutími orgánů státní správy, obecně závaznými právními předpisy a technickými normami, má právo požadovat, aby Dodavatel odstranil zjištěné vady a Předmět smlouvy prováděl v souladu s uvedenými dokumenty.
- 3.7. Práce nad rozsah Předmětu smlouvy dle této Smlouvy (vícepráce), budou realizovány, jen pokud o ně byl po vzájemné dohodě písemným dodatkem k této Smlouvě Předmět smlouvy rozšířen.
- 3.8. Dodavatel si je vědom nákladů spojených se zhotovením Předmětu smlouvy a zavazuje se, že nebude žádat jakékoliv plnění v průběhu provádění Předmětu smlouvy.
- 3.9. Dodavatel se zavazuje, že veškeré podklady obdržené od Objednatele včetně příloh této Smlouvy použije výhradně pro potřeby plnění této Smlouvy. Dodavatel se zavazuje, že podklady nepoužije k žádným jiným účelům.

#### IV. Doba a místo plnění

- 4.1. Místem plnění Předmětu smlouvy je budova v obci Těšetice, parc.č.st. 162, k.ú. Těšetice u Olomouce.
- 4.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve dvou etapách. V rámci první etapy bud zbudováno zařízení staveniště a příjezdové cesty. Jednotlivé dílčí termíny jsou stanoveny následovně:
- započítí 1. etapy: do 5 pracovních dnů od předání staveniště (předpokládá se od 20.9.2021)
  - ukončení 1. etapy: nejpozději do 30 kalendářních dnů od předání staveniště musí být 1. etapa díla předána zadavateli.
  - zahájení 2. etapy: do 5 pracovních dnů od odeslání výzvy k zahájení realizace druhé etapy (předpokládá se od 01.06.2022)
  - ukončení 2. etapy: nejpozději do 60 kalendářních dnů od předání staveniště pro realizaci 2. etapy, nejpozději do 19.08.2022 musí být a celé dílo předáno zadavateli .
- 4.3. Zhotovitel splní svou povinnost provést každou etapu stavby jejím řádným dokončením a protokolárním předáním předmětu příslušné etapy díla, stejně tak i celé dílo. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí příslušné etapy stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují, pokud budou k němu ze strany zhotovitele poskytnuta další plnění dle této smlouvy, zejména bude-li k němu dodána dokumentace a další doklady vyžadované touto smlouvou v průběhu provádění díla či při jeho předání.
- 4.4. V rámci předání 2. etapy musí být předáno celé kompletní dílo, a to bez vad, nedodělků, a to ani estetického charakteru.
- 4.5. Dodavatel není v prodlení s plněním této Smlouvy a neodpovídá za škody tímto způsobené, pokud neplnění smluvních povinností je způsobeno vyšší mocí ve smyslu čl. IX. této Smlouvy.
- 4.6. Pokud Dodavatel během plnění zjistí okolnosti, které brání včasné realizaci Předmětu smlouvy, musí bez zbytečného odkladu písemně uvědomit Objednatele o předpokládaném zpoždění, jeho pravděpodobném trvání a příčině.

#### V. Cena za Předmět smlouvy

- 5.1. Cena za provedení Předmětu smlouvy včetně zajištění všech povinností Dodavatele vyplývajících z této Smlouvy je výsledkem realizované veřejné zakázky, která předcházela uzavření této Smlouvy. Dodavatel se zavazuje, že realizuje Předmět smlouvy ve sjednaném rozsahu, kvalitě, termínu a za celou dobu trvání platnosti této Smlouvy za následující cenu:
- |   |                |
|---|----------------|
| Celková cena v korunách českých bez DPH:    | 3 229 924,21,- |
| Výše DPH v korunách českých:                | 678 284,08,-   |
| Celková cena v korunách českých včetně DPH: | 3 908 208,29,- |
- 5.2. Dodavatel jako plátce DPH připočítává k ceně za Předmět smlouvy daň z přidané hodnoty ve výši 21 %. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je Dodavatel oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámení Dodavatele o takové změně.

- 5.3. Celková cena uvedená v odst. 5.1. tohoto článku Smlouvy je cenou úplnou, nepřekročitelnou a cenou konečnou, a to po celou dobu plnění této Smlouvy. Tato cena zahrnuje veškeré náklady Dodavatele související s provedením Předmětu smlouvy, zejména veškeré administrativní náklady a režijní náklady vzniklé v průběhu doby plnění Smlouvy, výkyvy kurzu, vývoj inflace, dopravu, celní poplatky aj.
- 5.4. Smluvní cena byla sjednána na základě předloženého výkazu výměr. Zhotovitel prohlašuje, že položkové ceny materiálu uvedené v rozpočtu odpovídají obvyklým cenám v místě a době podpisu smlouvy od dílo, jejíž přílohou je položkový rozpočet.
- 5.5. Zvýšení dohodnuté ceny za Předmět smlouvy (s výjimkou dle odst. 5.2. této Smlouvy) je možné pouze na základě písemného dodatku ke Smlouvě podepsaného zástupci obou Smluvních stran.

## **VI. Platební podmínky**

- 6.1. Smluvní strany se dohodly, že Dodavateli vznikne nárok na úhradu celkové ceny za splnění Předmětu smlouvy až po úplném dokončení díla, jehož splnění bude potvrzeno v předávacím protokolu dle odst. 10.3. této Smlouvy. Dodavatel nemá nárok na žádné zálohové ani dílčí platby ceny.
- 6.2. Pro vzájemný platební styk sjednávají Smluvní strany užívání daňových dokladů (faktur) vystavených Dodavatelem, které musí obsahovat všechny náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen jako „**Zákon o DPH**“) a které budou Dodavatelem doručeny v jednom vyhotovení na adresu Objednatele. Faktura vystavená Dodavatelem musí obsahovat jako přílohu soupis skutečně provedených prací oceněných jednotkovými cenami a pořadovými čísly položek uvedených v příloze č. 2 této Smlouvy – výkazu výměr a identifikaci dotačního programu, ze kterého je odměna financována. Bez odsouhlaseného soupisu provedených prací je faktura neplatná.
- 6.3. Splatnost faktur je stanovena na 30 dnů od jejich řádného doručení Objednateli. Faktura je považována za uhrazenou dnem, kdy bude odepsána z účtu Objednatele ve prospěch účtu Dodavatele. Faktura bude uhrazena ze strany Objednatele bezhotovostní formou.
- 6.4. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v odst. 6.2. tohoto článku Smlouvy (případně bude obsahovat chybné údaje) nebo nebude přiložen soupis provedených prací, je Objednatel oprávněn takovou fakturu doporučeně či osobně (prostřednictvím zaměstnance Objednatele) vrátit Dodavateli. Faktura musí být vrácena do data její splatnosti. Po tomto vrácení je Dodavatel povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není Objednatel v prodlení s placením faktury. Splatnost nově vystavené faktury je rovněž 30 dní od jejího doručení Objednateli.
- 6.5. Stane-li se Dodavatel nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a Zákona o DPH, je povinen neprodleně o této skutečnosti informovat Objednatele.
- 6.6. Bude-li Dodavatel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátcem ve smyslu ustanovení § 106a Zákona o DPH či v případě režimu přenesení daňové povinnosti, je Objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ustanovením § 109a resp. § 92a a § 92e Zákona o DPH. O tuto část

bude ponížena cena Předmětu smlouvy a Dodavatel obdrží pouze cenu Předmětu smlouvy bez DPH.

- 6.7. Dojde-li po uzavření Smlouvy ke změně účtu Dodavatele, který je zveřejněn na stránkách České daňové správy, je Dodavatel povinen o této skutečnosti neprodleně informovat Objednatele.
- 6.8. Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných předpisů v době zdanitelného plnění. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění je považován den předání a převzetí Předmětu smlouvy Objednatelem, tj. den podpisu předávacího protokolu dle odst. 10.3. této Smlouvy.

## VII. Další práva a povinnosti Smluvních stran

- 7.1. Kontaktní osobou Dodavatele pro realizaci této Smlouvy je:  
Marek Binar, jednatel, tel: + 420 603 410 373, e-mail: [info@spzlin.cz](mailto:info@spzlin.cz)  
Kontaktní osobou Objednatele pro realizaci této Smlouvy je:  
Mgr. Jindřich Protivánek, starosta, tel: +420 585 954 308;, e-mail: [Istarosta@obec-tesetice.cz](mailto:Istarosta@obec-tesetice.cz)
- 7.2. Dodavatel nese nebezpečí škody a jiná nebezpečí na všech věcech, které Dodavatel sám opatřil (či mu je Objednatel předal) za účelem provedení Předmětu smlouvy či jeho části, a to od okamžiku jejich převzetí (opatření) do doby řádného protokolárního předání Předmětu smlouvy dle odst. 10.3. této Smlouvy Objednateli.
- 7.3. Zjištěné vady a nedodělky je povinen Dodavatel odstranit na své náklady a ve lhůtě k tomu určené.
- 7.4. Dodavatel se zavazuje provádět plnění Předmětu smlouvy na vlastní odpovědnost. V případě, že pověří provedením jeho části jinou osobu, má Dodavatel odpovědnost, jako by plnění provedl sám. Dodavatel je oprávněn pověřit provedením části plnění pouze poddodavatele uvedené v Seznamu poddodavatelů (součást nabídky Dodavatele do veřejné zakázky). Dodavatel je oprávněn požádat Objednatele o změnu v Seznamu poddodavatelů. V případě, že Dodavatel o změnu v Seznamu poddodavatelů požádá, je právem Objednatele rozhodnout o tom, zda žádost o změnu v Seznamu poddodavatelů akceptuje nebo odmítne, přičemž odmítnutí nesmí být bezdůvodné.
- 7.5. Odlišně od předchozího odstavce se sjednává, že Dodavatel je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí kterého prokázal část splnění kvalifikace, jen v nutných a závažných případech (zejména zahájení insolvenčního řízení proti poddodavateli, poddodavatel přerušil či ukončil svou činnost, poddodavatel přestal splňovat kvalifikaci, jejímž prostřednictvím prokazoval Dodavatel část kvalifikace ve veřejné zakázce) s předchozím písemným souhlasem Objednatele, přičemž nový poddodavatel, dosazený za původního, musí disponovat minimálně stejnými kvalifikačními předpoklady, které původní poddodavatel prokazoval za Dodavatele coby účastníka v rámci veřejné zakázky. V případě zjištění skutečností, které odůvodňují potřebu změny poddodavatele, pomocí kterého Dodavatel prokazoval část kvalifikace ve veřejné zakázce, je Dodavatel povinen tuto skutečnost Objednateli písemně oznámit do 5 dnů po jejich zjištění. Své kvalifikační předpoklady musí nově dosazený poddodavatel prokázat Objednateli v téže lhůtě.

- 7.6. Objednatel je oprávněn požadovat vyloučení jakéhokoliv poddodavatele, který neprovádí sjednané plnění v souladu s právními předpisy a touto Smlouvou. Dodavatel je povinen v takovém případě na výzvu Objednatele s takovým poddodavatelem neprodleně ukončit spolupráci a zajistit, aby vyloučený poddodavatel neprodleně opustil místo plnění. Náhrada takového poddodavatele bude probíhat postupem dle odst. 7.4. nebo 7.5. této Smlouvy (tj. podle toho, zda se jednalo o tzv. kvalifikačního poddodavatele či nikoliv).
- 7.7. Dodavatel se zavazuje realizovat činnosti vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení dle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.
- 7.8. Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné zprávě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), povinen poskytnout subjektům provádějícím audit a kontrolu v souvislosti s projektem všechny nezbytné informace a spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- 7.9. Dodavatel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel má zájem na plnění této smlouvy v souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek. Dodavatel se zavazuje po celou dobu trvání této smlouvy zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona o zaměstnanosti a Zákoníku práce, a to vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy podílejí a bez ohledu na to, zda bude dle této smlouvy plněno prodávajícím či jeho poddodavatelem.
- 7.10. Dodavatel se zavazuje, že na realizaci zakázky se budou podílet pouze jeho zaměstnanci, agenturní zaměstnanci, živnostníci či další osoby, které jsou vedeny v příslušných registrech, zejména živnostenském rejstříku, registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR a k výkonu pracovní činnosti. Dále tyto osoby musí být proškoleny z problematiky BOZP dle účinné legislativy. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel má právo provést kontrolu výše uvedeného požadavku a případná zjištění poskytnout příslušným orgánům veřejné moci ČR. Tato povinnost dodavatele platí bez ohledu na to, zda bude plnění dle této smlouvy prováděno dodavatelem či jeho poddodavatelem.
- 7.11. Dodavatel se dále zavazuje po celou dobu trvání smlouvy zajistit u sebe a svých poddodavatelů dodržování zákona č. 198/2009 Sb., o rovném zacházení a o právních prostředcích ochrany před diskriminací a o změně některých zákonů (antidiskriminační zákon).
- 7.12. Závazek dodavatele k ochraně životního prostředí:  
Odpad vniklý na stavbě bude odvezen a uložen výhradně v zařízeních, které jsou k nakládání s odpady určeny, případně ekologicky recyklován. Původcem odpadů je zhotovitel stavby, jehož povinnosti jsou jednoznačně stanoveny zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech.
- 7.13. Komunikace mezi smluvními stranami musí být provedena písemně, kde to stanoví tato smlouva či Zákon. Pokud jednotlivá ustanovení této Smlouvy nevymezují prostředky komunikace jinak, může být písemná komunikace zaslána druhé Smluvní straně doporučeně poštou, kurýrem, předána osobně či zaslána elektronicky. Písemnost se považuje za doručenou uplynutím 3 pracovních dnů od jejího prokazatelného předání poskytovateli poštovních služeb k přepravě doporučenou poštou. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze Smluvních stran její doručení odmítne či jinak znemožní její doručení.

- 7.14. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí se zveřejněním této Smlouvy včetně všech jejích příloh a případných dodatků na profilu zadavatele Objednatele a výslovně prohlašuje, že veškeré informace, skutečnosti a dokumentace týkající se Předmětu smlouvy, které jsou případně předmětem obchodního tajemství a považují se za důvěrné, předem Objednateli písemně a jasně označil a nejsou obsaženy v této Smlouvě.
- 7.15. Dodavatel je povinen zajistit po dobu 10 let ode dne uzavření smlouvy s Objednatelem uchování dokumentace související se zadáváním zakázky a prováděním Předmětu smlouvy. Dodavatel je potom dále povinen umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených osob vstup do objektu související s projektem po dobu jeho realizace.
- 7.16. Dodavatel je dále povinen při podpisu této Smlouvy předložit Objednateli originál uzavřené pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění obecné odpovědnosti za škodu způsobenou Dodavatelem třetí osobě s limitem plnění v minimální výši 3.000.000,- Kč. Dodavatel se zavazuje, že po celou dobu trvání Smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn podle tohoto článku smlouvy, a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod sjednanou částku.
- 7.17. Pokud dojde k zániku pojištění, je Dodavatel povinen o této skutečnosti neprodleně informovat Objednatele a ve lhůtě 3 pracovních dnů předložit Objednateli nově uzavřenou pojistnou smlouvu splňující podmínky této smlouvy. Porušení této povinnosti je považováno za podstatné porušení této Smlouvy zakládající právo Objednatele od smlouvy odstoupit.
- 7.18. Pokud lze vznik škody přičítat Dodavateli, zavazuje se v rozsahu, ve kterém není Objednatel chráněn (nebo neobdrží pojistné plnění) proti ztrátám, výdajům, nákladům, újmě, škodě či odpovědnosti za škodu na majetku nebo škodu plynoucí z újmy na zdraví nebo smrti osob na základě pojistné smlouvy uzavřené dle tohoto článku smlouvy, odškodnit, ochránit a zbavit Objednatele veškeré odpovědnosti v souvislosti se ztrátami, výdaji, náklady, újmou, škodou či odpovědností za škodu na majetku nebo škodu plynoucí z újmy na zdraví nebo smrti osob.

### **VIII. Prerušeni a zastavení provádění Předmětu smlouvy**

- 8.1. Dodavatel je oprávněn na nezbytně nutnou dobu a v nezbytném rozsahu přerušit provádění Předmětu smlouvy, jestliže:
- provádění Předmětu smlouvy brání vyšší moc;
  - se vyskytnou vážné skryté překážky bránící řádnému provádění Předmětu smlouvy, o nichž Dodavatel nevěděl, nemohl vědět, ani nemohl celou situaci přiměřeným způsobem vyřešit tak, aby nemuselo být přerušeno provádění Předmětu smlouvy;
  - dojde k zastavení provádění Předmětu smlouvy rozhodnutím k tomu příslušného státního orgánu nikoliv z důvodů na straně Dodavatele.
- Přerušeni provádění Předmětu smlouvy z uvedených důvodů přestávají dnem přerušeni běžet lhůty tímto přerušeni dotčené.
- 8.2. Objednatel je oprávněn přikázat Dodavateli přerušeni provádění Předmětu smlouvy na nezbytně nutnou dobu a v nezbytném rozsahu, zejména jestliže:
- pracovníci Dodavatele při práci poruší platné technické a bezpečnostní normy a předpisy;
  - vadný postup Dodavatele by nepochybně vedl k podstatnému porušení Smlouvy;



- c. je ohrožena bezpečnost zhotovovaného Předmětu smlouvy, život nebo zdraví pracujících osob na stavbě nebo hrozí-li jiné hospodářské škody.

Přerušeni provádění Předmětu smlouvy Objednatel z výše uvedených důvodů nestaví běh smluvních lhůt tímto přerušením dotčených a nezakládá nárok Dodavatele na úhradu vícenásobných vyvolaných přerušením.

- 8.3. Při každém přerušeni provádění Předmětu smlouvy je Dodavatel povinen zabezpečit rozestavenou část zhotovovaného díla do doby znovuzahájení prací nebo ukončení smluvního závazku.

## **IX. Vyšší moc**

- 9.1. Vyšší mocí se pro potřeby této Smlouvy rozumí události, které nastaly za okolností, které nemohly být odvráceny Smluvními stranami, které nebylo možné předvídat a které nebyly způsobeny chybou nebo zanedbáním žádné ze Smluvních stran, jako např. války, revoluce, požáry, záplavy, zemětřesení, epidemie nebo dopravní embarga. Vyšší mocí není nedostatek úředního povolení ani jiný zásah orgánu státní moci v České republice.
- 9.2. Nastane-li situace vyšší moci, uvědomí příslušná Smluvní strana o takovém stavu, o jeho příčině a jeho skončení druhou Smluvní stranu. Dodavatel je povinen hledat alternativní prostředky pro splnění Smlouvy.
- 9.3. Trvá-li vyšší moc déle než 1 týden a nedohodnou-li se Smluvní strany v této době na alternativním řešení, má Objednatel právo od Smlouvy odstoupit.
- 9.4. V takovém případě má Objednatel povinnost dosud přijatá plnění si ponechat za sjednanou úhradu a hledat alternativní řešení ke splnění Smlouvy s jiným partnerem.

## **X. Převzetí Předmětu smlouvy**

- 10.1. Závazek Dodavatele provést Předmět smlouvy je splněn jeho řádným dokončením a předáním. Provedení Předmětu smlouvy se pokládá za řádně ukončené, jestliže nebude při převzetí vykazovat žádné vady a nedodělky bránící jeho řádnému užívání, bude-li způsobilé sloužit svému účelu.
- 10.2. Dodavatel písemně oznámí Objednateli nejpozději 5 pracovních dnů předem termín odevzdávání Předmětu smlouvy. Objednatel zahájí převjímací řízení bez zbytečného odkladu.
- 10.3. O převzetí Předmětu smlouvy pořídí Objednatel s Dodavatelem zápis o převzetí Předmětu smlouvy (předávací protokol), podepsaný zástupci obou Smluvních stran, a to ve dvou stejnopisech. Zápis bude obsahovat zejména: zhodnocení jakosti díla (případně jeho částí), identifikační údaje o díle i jeho částech, soupis vad a nedodělků nebránících řádnému užívání Předmětu smlouvy, prohlášení Objednatel, že Předmět převjímací a soupis příloh. Jeden stejnopis obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
- 10.4. Vady a nedodělky, které nebrání řádnému užívání Předmětu smlouvy a které budou uvedeny v předávacím protokolu dle předchozího odstavce této Smlouvy, se Dodavatel zavazuje odstranit

na své náklady nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne sepsání předávacího protokolu. Neodstraní-li Dodavatel vady a nedodělky ve lhůtě dle předchozí věty, je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vad a nedodělků třetí osobu, a to i bez předchozího upozornění Dodavatele. Veškeré takto vzniklé náklady Objednatele uhradí Dodavatel na základě doručené faktury ve lhůtě do 14 dnů od jejího doručení Dodavateli, práva Objednatele ze záruky a na uplatnění smluvní pokuty nejsou dotčena. Právo Objednatele vůči Dodavateli na uplatnění náhrady škody není dotčeno. O odstranění vad a nedodělků musí být sepsán zápis. Záruční doba dle článku XI. této Smlouvy běží od podepsání zápisu o odstranění vad a nedodělků oběma Smluvními stranami.

- 10.5. Termín převzetí Předmětu smlouvy se považuje za splněný, pokud Předmět smlouvy byl Objednatelem do termínu uvedeného v odst. 4.5. této Smlouvy převzat (tj. pokud byl Objednatelem podepsán předávací protokol).
- 10.6. V případě, že Objednatel odmítne Předmět smlouvy převzít, sepíše obě strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání.
- 10.7. Objednatel není povinen Dodavatele o dodržení sjednaných termínů a lhůt dle této Smlouvy jakkoliv upomínat. Nedodržením těchto termínů a lhůt dochází k prodloužení Dodavatele se všemi důsledky z toho vyplývajícími z této Smlouvy a Zákona.
- 10.8. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit pro její podstatné porušení, pokud Dodavatel bude v prodloužení se splněním termínu dle odst. 4.5. této Smlouvy po dobu delší než 14 kalendářních dnů.

## **XI. Odpovědnost za vady díla, záruka**

- 11.1. Dodavatel se zavazuje, že Předmět smlouvy bude mít vlastnosti stanovené touto Smlouvou včetně příloh, jakož i vlastnosti stanovené vymezené v Zadávacích podmínkách a výzvě k podání nabídek ze dne 29.07.2021 vztahující se k veřejné zakázce a všemi technickými normami, které se vztahují k materiálům a pracím prováděným na základě této Smlouvy, jinak vlastnosti obvyklé, a dále že bude použitelný ke smluvenému, jinak obvyklému účelu. Dodavatel odpovídá za úplnost a funkčnost díla po jeho instalaci, za jeho kvalitu, která musí odpovídat příslušné dokumentaci a právním předpisům.
- 11.2. Dodavatel poskytuje na Předmět smlouvy záruku za jakost. Záruční lhůta na celý Předmět smlouvy je 60 měsíců. Záruční lhůta začíná běžet ode dne předání Předmětu smlouvy na základě předávacího protokolu dle odst. 10.3. této Smlouvy.
- 11.3. Dodavatel odpovídá za vady, které se vyskytnou jak v době předání Předmětu smlouvy Objednateli, tak kdykoliv po sjednanou dobu záruční lhůty. Objednatel je povinen umožnit Dodavateli odstranění vady v rozsahu nezbytně nutném pro odstranění reklamované vady.
- 11.4. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby vada, Objednatel písemně oznámí Dodavateli její výskyt, vadu popíše, uvede, jak se projevuje a určí nárok z vady, případně požadavek na způsob odstranění vady a termín odstranění vady. Jakmile Objednatel odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady. Objednatel má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění. Tuto volbu může měnit i bez souhlasu Dodavatele.

- 11.5. V případě, že Objednatel uplatní v záruční době nárok z odpovědnosti za vady, zahájí Dodavatel práce na odstranění vad bezodkladně, nejpozději do 5 pracovních dnů od oznámení vad a vadu odstraní do 20 pracovních dnů od zahájení prací (je-li to technologicky možné nebo nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak), a to i tehdy, neuznává-li Dodavatel odpovědnost za vady či příčiny, které ji vyvolaly.
- 11.6. Nenastoupí-li Dodavatel k odstranění reklamované vady ve lhůtě uvedené v odst. 11.5. této Smlouvy nebo neodstraní vadu ve lhůtě uvedené v odst. 11.5. této Smlouvy, je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí osobu, a to i bez předchozího upozornění Dodavatele. Veškeré takto vzniklé náklady Objednatele uhradí Dodavatel na základě doručené faktury ve lhůtě do 14 dnů od jejího doručení Dodavateli, práva Objednatele ze záruky a na uplatnění smluvní pokuty nejsou dotčena. Právo Objednatele vůči Dodavateli na uplatnění náhrady škody není dotčeno.
- 11.7. O odstranění vady musí být sepsán zápis s tím, že Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli na provedenou opravu záruku ve stejné délce jako je uvedena v odst. 11.2. této Smlouvy. Nová záruční doba běží od podepsání zápisu o odstranění vady oběma Smluvními stranami.
- 11.8. Práva a povinnosti z Dodavatelem poskytnuté záruky nezanikají ani odstoupením od Smlouvy kteroukoliv ze Smluvních stran této Smlouvy.
- 11.9. Dodavatel je povinen ve lhůtách stanovených v této Smlouvě zjištěné vady a nedodělky odstranit, i když tvrdí, že za uvedené vady neodpovídá, a to až do účinnosti dohody Smluvních stran o jejich úhradě nebo do právní moci rozhodnutí příslušného soudu ve věci úhrady těchto nákladů.

## **XII. Smluvní pokuty, odstoupení od Smlouvy**

- 12.1 Pro případ prodlení Dodavatele se splněním jakéhokoliv termínu uvedeného v odst. 4.5. této Smlouvy je Objednatel oprávněn vyúčtovat Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny Předmětu smlouvy za každý započatý den.
- 12.2 Pro případ prodlení Dodavatele s odstraněním jakékoliv vady či nedodělku v termínu dle odst. 10.4. této Smlouvy je Objednatel oprávněn vyúčtovat Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny Předmětu smlouvy za každý den prodlení se splněním této povinnosti, a to vždy za každou jednotlivou vadu či nedodělek.
- 12.3 Pro případ prodlení Dodavatele s odstraněním jakékoliv vady v termínu dle odst. 11.5. této Smlouvy je Objednatel oprávněn vyúčtovat Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny Předmětu smlouvy za každý den prodlení se splněním této povinnosti.
- 12.4 Pro případ nedodržení zásad dle § 6 odst. 4 zákon o zadávání veřejných zakázek, zejména nedodržení ustanovení Zadávací dokumentace týkajících se Odpovědné zadávání veřejných zakázek a ust. čl. VII., odst. 7.9, 7.10, 7.11 a 7.12 této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč, a to za každé jednotlivé zjištěné pochybení. Tuto pokutu lze požadovat opakovaně, jestliže zhotovitel nesjedná nápravu poté, co bude na nedodržení ze strany zadavatele upozorněn.

- 12.5 Smluvní pokuty dle tohoto článku této Smlouvy jsou splatné na základě písemné výzvy oprávněné Smluvní strany odeslané na adresu povinné Smluvní strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy, a to uplynutím 10 kalendářních dnů ode dne prokazatelného odeslání výzvy k jejich úhradě povinné Smluvní straně.
- 12.6 Zaplacením smluvní pokuty dle jakéhokoli ujednání tohoto článku této Smlouvy není dotčen nárok oprávněné Smluvní strany požadovat po druhé Smluvní straně náhradu způsobené škody v plném rozsahu.
- 12.7 Po Objednateli, který je v prodlení se zaplacením fakturované částky ceny díla v souladu s touto Smlouvou, může Dodavatel, který řádně splnil své smluvní a zákonné povinnosti, požadovat zaplacení úroku z prodlení, ledaže Objednatel není za prodlení odpovědný. Výši úroku z prodlení stanoví vláda nařízením.
- 12.8 Objednatel současně informuje Dodavatele a Dodavatel bere na vědomí, že úhrada ceny díla bude provedena s využitím dotačních prostředků, získaných Objednatelem a podléhajících kontrole z hlediska vykazování účelovosti jejich čerpání. Dodavatel se zavazuje, že Objednateli nahradí veškeré škody a náklady, které mu vzniknou nebo budou muset být vynaloženy, pokud z důvodu porušení této Smlouvy Dodavatelem vznikne Objednateli závazek vrátit dotaci nebo její část, poskytnutou na úhradu ceny, jejímu poskytovateli, a to i včetně penále případně vyměřeného jako důsledek porušení pravidel nakládání s veřejnými prostředky. To platí obdobně, pokud Dodavatel znemožní řádný výkon kontroly orgánům, oprávněným ke kontrole účelnosti vynaložení dotačních prostředků, resp. nepředloží jimi požadované doklady. Dodavatel zároveň uvádí, že tuto část škody nepovažuje za nepředvídatelnou a zavazuje se ji uhradit do 14-ti dnů ode dne jejího vyúčtování Objednatelem.
- 12.9 Smluvní strany jsou oprávněny od Smlouvy odstoupit v případech stanovených touto Smlouvou nebo Zákonem.
- 12.10 Dodavatel je povinen poskytnout Objednateli bezplatně veškerou nezbytnou součinnost k tomu, aby Objednateli nevznikla škoda v důsledku ukončení plnění Předmětu smlouvy.

### **XIII. Závěrečná ustanovení**

- 13.1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného/neúčinného.
- 13.2. K řešení sporů, vyplývajících z této smlouvy, které nebudou urovnány dohodou obou Smluvních stran, je místně příslušný soud podle místa sídla Objednatele (tzv. prorogace).
- 13.3. Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou Smluvních stran.
- 13.4. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text Smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Možnost měnit Smlouvu jinou formou Smluvní strany vylučují.

- 13.5. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou.
- 13.6. Tuto smlouvu schválila Rada obce Těšetice dne 13. září 2021 na svém jednání č. 16/2021, usnesením číslo 1.6.
- 13.7. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena na základě vážné a svobodné vůle obou Smluvních stran, nikoliv v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek, že smlouvě porozuměly a chápou její význam, což stvrzují svými podpisy.
- 13.8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:  
1 – položkový rozpočet

V Těšeticích dne 20. 9. 2021

Ve Zlíně dne 20. 9. 2021

.....  
Mgr. Jindřich Protivánek  
Starosta

.....  
Marek Binar  
jednatel společnosti

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0602020  
Stavba: **Stavební úpravy tělocvičny - Těšetice**

KSO:  
Místo: Těšetice

CC-CZ:  
Datum: 20.09.2021

Zadavatel:  
Obec Těšetice

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

IČ: 25560191  
DIČ: CZ25560191

Projektant:  
RHstav projkce s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>3 229 924,21</b>
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>3 229 924,21</b>	<b>678 284,08</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>3 908 208,29</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Uchazeč</b>
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0602020

**Stavba:** Stavební úpravy tělocvičny - Těšetice

Místo: Těšetice

Datum: 20.09.2021

Zadavatel: Obec Těšetice

Projektant: RHstav projkce s.r.o.

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**3 229 924,21**

**3 908 208,29**

**1** Architektonicko stavební řešení

3 186 924,21

3 856 178,29

**2** Vedlejší rozpočtové náklady

43 000,00

52 030,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy tělocvičny - Těšetice

Objekt:

**1 - Architektonicko stavební řešení**

KSO:

Místo: Těšetice

CC-CZ:

Datum: 20.09.2021

Zadavatel:

Obec Těšetice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

IČ:

25560191

DIČ:

CZ25560191

Projektant:

RHstav projkce s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**3 186 924,21**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 186 924,21	21,00%	669 254,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 856 178,29**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy tělocvičny - Těšetice

Objekt:

**1 - Architektonicko stavební řešení**

Místo: Těšetice

Datum: 20.09.2021

Zadavatel: Obec Těšetice

Projektant: RHstav projkce  
s.r.o.

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**3 186 924,21**

HSV - Práce a dodávky HSV	1 322 601,90
2 - Zakládání	360 774,64
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	183 620,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	302 116,12
997 - Přesun sutě	397 922,56
998 - Přesun hmot	78 168,53
PSV - Práce a dodávky PSV	1 687 705,31
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	160 793,85
713 - Izolace tepelné	115 323,37
730 - Ústřední vytápění	55 000,00
751 - Vzduchotechnika	76 468,05
766 - Konstrukce truhlářské	96 135,00
775 - Podlahy skládané	1 132 514,02
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	51 471,02
M - Práce a dodávky M	176 617,00
21-M - Elektromontáže	176 617,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy tělocvičny - Těšetice

Objekt:

1 - Architektonicko stavební řešení

Místo: Těšetice

Datum: 20.09.2021

Zadavatel: Obec Těšetice

Projektant: RHstav projke s.r.o.

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

3 186 924,21

D HSV Práce a dodávky HSV

1 322 601,90

D 2 Zakládání 360 774,64

1	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	31,496	1 560,00	49 133,76	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

PP Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm  
VV Nová podlaha  
VV 278,18\*0,1 27,818  
VV 36,78\*0,1 3,678  
VV Součet 31,496

2	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	47,244	4 270,00	201 731,88	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	--------	----------	------------	----------------

PP Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25  
VV Nová podlaha  
VV 278,18\*0,15 41,727  
VV 36,78\*0,15 5,517  
VV Součet 47,244

3	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1,678	65 500,00	109 909,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	------------	----------------

PP Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI  
VV Nová podlaha  
VV 278,18\*4,44/1000\*1,2 1,482  
VV 36,78\*4,44/1000\*1,2 0,196  
VV Součet 1,678

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 183 620,05

4	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	37,500	303,00	11 362,50	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn  
VV 75\*0,5 37,500  
VV Mezisoučet 37,500  
VV Součet 37,500

5	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	4,000	526,00	2 104,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

PP Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2

6	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	344,980	110,00	37 947,80	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%  
VV Oprava omítek po elektroinstalaci -5%  
VV 75\*5\*0,5 187,500  
VV 278,18\*0,5 139,090  
VV 36,78\*0,5 18,390  
VV Mezisoučet 344,980  
VV Součet 344,980

7	K	622215134	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tloušťky do 160 mm plochy do 1,0m2	kus	2,000	1 100,00	2 200,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek jednotlivých malých ploch tloušťky přes 120 do 160 mm stěn, plochy jednotlivě přes 0,5 do 1,0 m2

8	K	631311114	Mazanina tl. do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	25,082	4 130,00	103 588,66	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	--------	----------	------------	----------------

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20  
VV Nová podlaha  
VV 25,55\*12,15\*0,08 24,835  
VV 1,6\*0,26\*4\*0,08 0,133  
VV 2,365\*0,15\*4\*0,08 0,114  
VV Součet 25,082

9	K	631319203	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 25 kg/m3	m3	25,082	993,00	24 906,43	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 25 kg/m3

10	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	78,680	19,20	1 510,66	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

PP Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 80 mm  
VV Obvodová dilatace  
VV 25,55+25,55+12,15+12,15 75,400  
VV 0,26\*8 2,080  
VV 0,15\*8 1,200  
VV Součet 78,680

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 302 116,12

11	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 ka/m2	m2	30,000	72,20	2 166,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup> , o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
	VV		Lešení pro zapravení otvorů pr VZT					
	VV		2*5*3		30,000			
	VV		Mezisoučet		30,000			
	VV		Součet		30,000			
12	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m <sup>2</sup>	314,960	122,00	38 425,12	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	VV		278,18		278,180			
	VV		36,78		36,780			
	VV		Mezisoučet		314,960			
	VV		Součet		314,960			
13	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	94,488	2 750,00	259 842,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m <sup>2</sup>					
	VV		Bourání podlahy					
	VV		278,18*0,15		41,727			
	VV		278,18*0,15		41,727			
	VV		36,78*0,15		5,517			
	VV		36,78*0,15		5,517			
	VV		Součet		94,488			
14	K	971033451	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m <sup>2</sup> na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	3,000	561,00	1 683,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m <sup>2</sup> , tl. do 450 mm					
	D	997	Přesun sutě				397 922,56	
15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	216,266	879,00	190 097,81	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	216,266	251,00	54 282,77	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4 325,320	11,00	47 578,52	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		216,266*20 'Přepočtené koeficientem množství		4 325,320			
18	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	207,874	450,00	93 543,30	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
19	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	8,392	1 480,00	12 420,16	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	VV		216,266-207,874		8,392			
	VV		Mezisoučet		8,392			
	VV		Součet		8,392			
	D	998	Přesun hmot				78 168,53	
20	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	245,813	318,00	78 168,53	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 687 705,31	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				160 793,85	
21	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m <sup>2</sup>	314,960	11,20	3 527,55	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V nátěrem penetračním					
	VV		Nová podlaha					
	VV		278,18		278,180			
	VV		36,78		36,780			
	VV		Součet		314,960			
22	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	103,937	40,00	4 157,48	CS ÚRS 2020 01
	PP		emulze asfaltová penetrační					
	VV		materiál					
	VV		314,96*0,3*1,1		103,937			
	VV		Mezisoučet		103,937			
	VV		Součet		103,937			
23	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m <sup>2</sup>	31,472	24,50	771,06	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním					
	VV		Svislá izolace					
	VV		(25,55+25,55+12,15+12,15+0,26*8+0,15*8)*0,4		31,472			
	VV		Součet		31,472			
24	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	10,386	40,00	415,44	CS ÚRS 2020 01
	PP		emulze asfaltová penetrační					
	VV		31,472*0,3*1,1		10,386			
	VV		Mezisoučet		10,386			
	VV		Součet		10,386			
25	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m <sup>2</sup>	314,960	23,60	7 433,06	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovně V					
	VV		Demontáž					
	VV		278,18		278,180			
	VV		36,78		36,780			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		314,960			
26	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	314,960	113,00	35 590,48	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
	VV		Nová podlaha					
	VV		278,18		278,180			
	VV		36,78		36,780			
	VV		Součet		314,960			
27	M	62836109	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrným minerálním posypem	m2	377,952	246,00	92 976,19	CS ÚRS 2020 01
	PP		pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrným minerálním posypem					
	VV		materiál					
	VV		314,96*1,2		377,952			
	VV		Mezisoučet		377,952			
	VV		Součet		377,952			
28	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	31,472	130,00	4 091,36	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
	VV		Svislá izolace					
	VV		(25,55+25,55+12,15+12,15+0,26*8+0,15*8)*0,4		31,472			
	VV		Součet		31,472			
29	M	62836109	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrným minerálním posypem	m2	37,766	246,00	9 290,44	CS ÚRS 2020 01
	PP		pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrným minerálním posypem					
	VV		31,472*1,2		37,766			
	VV		Mezisoučet		37,766			
	VV		Součet		37,766			
30	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	2,331	1 090,00	2 540,79	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	713	Izolace tepelné				115 323,37	
31	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	314,960	16,00	5 039,36	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka izolace do 100 mm					
	VV		Demontáž					
	VV		278,18		278,180			
	VV		36,78		36,780			
	VV		Součet		314,960			
32	K	713120831	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladených okrajových pásků	m	78,680	5,48	431,17	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených okrajových pásků					
	VV		Demontáž					
	VV		25,55+25,55+12,15+12,15+0,26*8+0,15*8		78,680			
	VV		Součet		78,680			
33	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	314,960	25,30	7 968,49	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
	VV		Nová podlaha					
	VV		278,18		278,180			
	VV		36,78		36,780			
	VV		Součet		314,960			
34	M	28375912	deska EPS 150 do podlah $\lambda=0,035$ tl 80mm	m2	346,456	226,00	78 299,06	CS ÚRS 2020 01
	PP		deska EPS 150 do plochých stěch a podlah $\lambda=0,035$ tl 80mm					
	VV		materiál					
	VV		314,96*1,1		346,456			
	VV		Mezisoučet		346,456			
	VV		Součet		346,456			
35	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	314,960	10,50	3 307,08	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE					
	VV		Nová podlaha					
	VV		278,18		278,180			
	VV		36,78		36,780			
	VV		Součet		314,960			
36	M	28323053	fólie PE (500 kg/m3) separační podlahová oddělující tepelnou izolaci tl 0.6mm	m2	377,952	51,00	19 275,55	CS ÚRS 2020 01
	PP		fólie PE (500 kg/m3) separační podlahová oddělující tepelnou izolaci tl 0,6mm					
	VV		materiál					
	VV		314,96*1,2		377,952			
	VV		Mezisoučet		377,952			
	VV		Součet		377,952			
37	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,983	1 020,00	1 002,66	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	730	Ústřední vytápění				55 000,00	
38	K	R-730-001	Úprava vytápění, práce spojené s výměnou podlahy	kus	1,000	55 000,00	55 000,00	
	PP		Úprava vytápění, práce spojené s výměnou podlahy					
	D	751	Vzduchotechnika				76 468,05	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	751111133	Mtž vent ax ntl potrubního základního D do 400 mm	kus	2,000	889,00	1 778,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního, průměru přes 300 do 400 mm					
40	M	R-751	ventilátor axiální potrubní skříň z plastu průtok D 400mm IP65	kus	2,000	15 600,00	31 200,00	
41	K	751111134	Mtž vent ax ntl potrubního základního D do 500 mm	kus	1,000	1 980,00	1 980,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního, průměru přes 400 do 500 mm					
42	M	R-752	ventilátor axiální potrubní skříň z plastu průtok D 500mm IP65	kus	1,000	25 300,00	25 300,00	
43	K	751398014	Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 400 mm	kus	4,000	535,00	2 140,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru přes 300 do 400 mm					
44	M	59816245	mřížka ventilační D 400	kus	4,000	1 690,00	6 760,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		mřížka ventilační s uzavíratelnou žaluzií volný průřez 440cm2					
45	K	751398015	Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 500 mm	kus	2,000	784,00	1 568,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru přes 400 do 500 mm					
46	M	59816246	mřížka ventilační D 500	kus	2,000	1 810,00	3 620,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		mřížka ventilační s uzavíratelnou žaluzií volný průřez 610cm2					
47	K	751511141	Mtž potrubí plech skupiny I kruh s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm D do 400 mm	m	1,200	406,00	487,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm, průměru do 400 mm					
48	M	42981022	trouba VZT kruhová spirálně vinutá Pz tl 0,6mm D 400mm	m	1,200	614,00	736,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		trouba VZT kruhová spirálně vinutá Pz tl 0,6mm D 400mm					
49	K	751511142	Mtž potrubí plech skupiny I kruh s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm D do 600 mm	m	0,500	590,00	295,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm, průměru přes 400 do 600 mm					
50	M	42981024	trouba VZT kruhová spirálně vinutá Pz tl 0,6mm D 500mm	m	0,600	846,00	507,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		trouba VZT kruhová spirálně vinutá Pz tl 0,6mm D 500mm					
51	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,023	4 150,00	95,45	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m					
	D	766	Konstrukce truhlářské				96 135,00	
52	K	R-766-001	Úprava obkladu stěn pro výměnu podlahové krytiny, 15% nového	m2	113,100	850,00	96 135,00	
	PP		Demontáž, zpěná montáž obkladu stěn, 15% nového					
	VV		(25,55+25,55+12,15+12,15)*1,5		113,100			
	VV		Mezisoučet		113,100			
	VV		Součet		113,100			
	D	775	Podlahy skládané				1 132 514,02	
53	K	775411810	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených	m	78,680	12,60	991,37	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených					
	VV		Demontáž parket					
	VV		25,55+25,55+12,15+12,15+0,26*8+0,15*8		78,680			
	VV		Součet		78,680			
54	K	775511412	Podlahy z vlysů lepených, tl do 12 mm, š do 50 mm, dl do 300 mm, dub II	m2	314,960	2 155,00	678 738,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Podlahy vlysově masivní lepené rybinový, řemenový, průpletový vzor s tmelením a broušením, bez povrchové úpravy a olišťování z vlysů tl. do 12 mm šířky přes 40 do 50 mm, délky přes 240 do 300 mm dub, třída II					
	VV		Nová podlaha					
	VV		278,18		278,180			
	VV		36,78		36,780			
	VV		Součet		314,960			
55	K	775521800	Demontáž parketových tabulí s lištami lepenými	m2	314,960	80,00	25 196,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž parketových tabulí s lištami lepených					
	VV		Demontáž parket					
	VV		278,18		278,180			
	VV		36,78		36,780			
	VV		Součet		314,960			
56	K	775591311	Podlahy dřevěné, základní lak	m2	314,960	122,00	38 425,12	CS ÚRS 2020 01
	PP		Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé operace základní lak					
	VV		Nová podlaha					
	VV		278,18		278,180			
	VV		36,78		36,780			
	VV		Součet		314,960			
57	K	775591313	Podlahy dřevěné, vrchní lak pro vysokou zátěž	m2	314,960	213,00	67 086,48	CS ÚRS 2020 01
	PP		Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé operace vrchní lak pro vysokou zátěž (sportovní prostory)					
58	K	775591316	Podlahy dřevěné, mezibroušení mezi vrstvami laku	m2	314,960	1,00	314,96	CS ÚRS 2020 01
	PP		Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé operace mezibroušení mezi vrstvami laku					
59	K	775591411	Podlahy dřevěné, nátěr olejem a voskování	m2	314,960	1,00	314,96	CS ÚRS 2020 01
	PP		Skládané podlahy - ostatní práce dokončovací nátěr olejem a voskování					
60	K	775599110	Podlahy dřevěné, pastování	m2	314,960	1,00	314,96	CS ÚRS 2020 01
	PP		Skládané podlahy - ostatní práce dokončovací pastování					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	R-775-001	D+M roštu a záklopu z překližky tl. 39 mm	m2	314,960	907,50	285 826,20	
	PP		D+M roštu a záklopu z překližky tl. 39 mm					
	VV		Nová podlaha					
	VV		278,18		278,180			
	VV		36,78		36,780			
	VV		Součet		314,960			
62	K	R-775-002	D+M nátěr lajnování hřišť	m	180,000	75,00	13 500,00	
	PP		D+M roštu a záklopu z překližky tl. 39 mm					
	VV		D+M nátěr lajnování hřišť					
	VV		180		180,000			
	VV		Součet		180,000			
63	K	R-775-003	D+M soklu	m	78,680	192,50	15 145,90	
	PP		D+M roštu a záklopu z překližky tl. 39 mm					
	VV		sokl					
	VV		25,55+25,55+12,15+12,15+0,26*8+0,15*8		78,680			
	VV		Součet		78,680			
64	K	998775101	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	t	5,691	1 170,00	6 658,47	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				51 471,02	
65	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	689,960	74,60	51 471,02	CS ÚRS 2020 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	VV		75*5		375,000			
	VV		278,18		278,180			
	VV		36,78		36,780			
	VV		Mezisoučet		689,960			
	VV		Součet		689,960			
	D	M	Práce a dodávky M				176 617,00	
	D	21-M	Elektromontáže				176 617,00	
66	K	R-21M-001	Elektroinstalace - osvětlení	kus	20,000	7 859,00	157 180,00	
	PP		Elektroinstalace - osvětlení					
67	K	R-21M-002	Elektroinstalace - rozvody	kus	1,000	19 437,00	19 437,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy tělocvičny - Těšetice

Objekt:

**2 - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO:

Místo: Těšetice

CC-CZ:

Datum: 20.09.2021

Zadavatel:

Obec Těšetice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

IČ:

25560191

DIČ:

CZ25560191

Projektant:

RHstav projkce s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>43 000,00</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 000,00	21,00%	9 030,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>52 030,00</b>
-------------------	--------------	------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy tělocvičny - Těšetice

Objekt:

**2 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Těšetice

Datum: 20.09.2021

Zadavatel: Obec Těšetice

Projektant: RHstav projkce  
s.r.o.

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>43 000,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	43 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	43 000,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy tělocvičny - Těšetice

Objekt:

**2 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Těšetice

Datum: 20.09.2021

Zadavatel: Obec Těšetice

Projektant: RHstav projkce  
s.r.o.

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**43 000,00**

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				43 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				43 000,00	
1	K	031002000	Zařízení staveniště	kus	1,000	28 500,00	28 500,00	
	PP		Zařízení staveniště					
2	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	
	PP		Zabezpečení staveniště					
3	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	
	PP		Zrušení zařízení staveniště					